nel servizio della Chiesa Universale, insieme con i Rappresentanti Pon

tifici nei vari Paesi del mondo. 

13. E, mentre presento a tutti voi i miei più fervidi auguri nata

lizi, vorrei rinnovare l'espressione della mia riconoscenza a tutti coloro 

che, accettando il mio invito, non senza difficoltà e disagi, ci hanno 

con il loro esempio animati non soltanto a rendere testimonianza da

vanti al mondo del comune impegno per la pace, ma anche a riflettere 

sul mistero dell'opera di Dio nel mondo, a cui tutti vogliamo servire 

ed il cui culmine nella pienezza dei tempi ci accingiamo a celebrare 

nella Notte di Natale, sotto lo sguardo materno di Maria. 

42 Ibid. 1, 3. 
43 Ibid. 10, 10. 
44 Cf. ibid., 1, 14. 
4 5 Cf. Ef 1, 10. 
46 Gaudium et spes, 22. 
47 Lumen gentium, 9. 
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NUNTIUS GRATULATORIUS 

VENERABILI FRATRI NOSTRO AUGUSTINO EPISCOPO PORTUENSI ET SANCTAE 

RUFINAE S. R. E. CARDINALI CASAROLI A PUBLICIS ECCLESIAE NEGOTIIS. 

Hoc die, quo memoriam recolis sacerdotii ante quinquaginta annos 

a Te suscepti, Te optimis prosequi omnibus exoptamus. Si Patribus 

Cardinalibus et Episcopis, quotiescumque huiusmodi natalem sacri 

Ordinis eos agere contingit, gratulabundi amantisque animi Nostri 

sensus declarare solemus, tanto libentius id ipsum Tibi praestamus, 

quem intimum habemus cooperatorem Nostrum, quippe qui Secretariae 

Status praesis, quae munus obtinet proxime iuvandi Summum Pon

tificem in cura universae Ecclesiae, officio fungaris Praefecti Con

silii pro Publicis Ecclesiae Negotiis necnon in civili regimine Urbis 

Vaticanae Nostram geras personam. Ad hunc dignitatis gradum merito 

es evectus, qui Apostolicae huic Sedi diu probasti ingenii ubertatem, 

diligentiam, dexteritatem, praesertim quod attinet ad rationes inter

nationales et quaestiones magnam postulantes prudentiam. 

Has autem facultates Tuas, omnesque vires, cum impensa cura et 

religiosa officii conscientia, ministerio Sanctae Sedis devovisti, nec 

tantum per breve temporis spatium, sed per totam vitam Tuam sacer

dotalem : res sane singularis haec et, quod ad Te attinet, consilium 

quoddam divinum, quo es electus ut arcte et diutissime ei Sedi ser-

vires, quae est quodammodo cor Ecclesiae universae. 

Cum igitur hanc veluti stationem vitae sacerdotalis Tuae iam sis 

consecutus, libet viam, quam usque adhuc percurristi, summatim in 

memoriam revocare. 

Novimus Te, in loco, cui nomen Castrum S. Ioannis, intra fines